
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАПШАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2021 г № 12 
Экз.№

с. Лапшаур

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального 
образования Лапшаурское сельское поселение

за полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264 2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация муниципального образования Лапшаурское сельское 
поселение п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 
Лапшаурское сельское поселение за полугодие 2021 года по доходам в сумме 
775,53979 тыс.рублей, по расходам в сумме 788,24457 тыс.рублей с превышением 
расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования Л 
шаурское сельское поселение) в сумме 12,70478 тыс.рублей с показателями,

-  доходов бюджета муниципального образования Лапшаурское сельское 
поселение за полугодие 2021 года (приложение 1);

-  расходов бюджета муниципального образования Лапшаурское сельское 
поселение за полугодие 2021 года по разделам, подразделам классификации 
расходов бюджетов (приложение 2).

-  источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муници­
пального образования Лапшаурское сельское поселение за полугодие 2021 года 
(приложение 3).

2. Направить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 
Лапшаурское сельское поселение за полугодие 2021 года в Совет депутатов муни­
ципального образования Лапшаурское сельское поселение и Счётно-контрольную 
комиссию Совета депутатов муниципального образования «Базарносы у 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Г лава администрации МО 
Лапшаурское сельское поселение


